
01 都市計画道路横町線改築工事

- ( - )

工 事 名

令和3年11月2日  午前10時0分
入 札 結 果

都市計画道路横町線改築工事

3

4

5

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）小宮建設   

結 果

青 柳 智 佳 也 47,435,800

対馬市厳原町今屋敷地内

令和4年3月31日限り

支店長西部道路（株）

長崎県対馬市厳原町東里１－４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥46,398,000¥51,037,800

46,965,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

支店長

糸 瀬 三 代 喜 辞退

対馬支店 星 野 光 圀

対馬支店

星野建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）昭大建設

¥48,885,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥44,025,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   小宮　量浩

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

46,398,000

46,946,800

落札

原 田 繁 盛長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（株）ハラダ 代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２



02 市道椎根鶴桁線道路改良工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

日 高 泰 邦 失格

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

18,000,000長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

秋 永 伸

対馬道路サービス（株） 代表取締役

17,486,000長崎県対馬市厳原町東里１－３

落札16,300,000

中 原 成 江

代表取締役

田 口 太 恵 子

（有）田口建設 代表取締役

長崎県対馬市峰町三根１２３

辞退 辞退

辞退

不適格

失格

（最低制限価格未満）

15,883,000

17,366,000
（有）対光運輸

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

扇 茂

代表取締役

大 串 益 美

代表取締役

（有）ホリタ建設

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 堀 田 吉 彦

長崎県対馬市峰町三根３－２０

代表取締役

（有）中央産業

15,905,000

（最低制限価格未満）

不適格15,848,200

不適格

（最低制限価格未満）

扇 好 広長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備 代表取締役

（株）扇組

（有）橘建設

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４ 辞退

内 山 紀 子

橘 敏 弘

17,826,449

（株）内山建設工業 代表取締役

¥17,564,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥15,981,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   田口　太恵子

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）中村建設

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥16,300,000¥17,930,000

不適格15,929,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

兵 頭 廣 信 辞退

阿 比 留 人 美

（株）八興電設

商 号 又 は 名 称

（株）兵頭

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）田口建設   

結 果

平 山 亮 不適格15,955,000

対馬市厳原町椎根地内

令和4年3月25日限り

工 事 名

令和3年11月2日  午前10時25分
入 札 結 果

市道椎根鶴桁線道路改良工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13



03 芦見地区向原橋配水管移設工事

- ( - )

工 事 名

令和3年11月2日  午前11時10分
入 札 結 果

芦見地区向原橋配水管移設工事

3

4

7

8

9

10

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）対馬建設   

結 果

小 宮 聖 司 落札1,230,000

対馬市上対馬町 芦見 地内

70日間

代表取締役（株）対馬建設

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

¥1,230,000¥1,353,000

失格1,400,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

代表取締役

中 原 成 江 辞退

内 山 紀 子

（株）内山建設工業

商 号 又 は 名 称

（有）中央産業

¥1,270,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥1,148,900

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   小宮　聖司

最 低 制 限 価 格

村瀬水道土木（有）

（有）シマイ

長崎県対馬市上県町久原４１３

代表取締役
長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１ 辞退

佐 伯 恒 彦

島 居 一 成

辞退

（有）佐伯建設 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

扇 茂長崎県対馬市峰町三根３－２０

（株）扇組 代表取締役

辞退

辞退
ホマレ電業（株）

長崎県対馬市上県町樫滝４２

村 瀬 裕 亮

代表取締役

平 江 誉 則

代表取締役

（株）武末建設 長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１ 武 末 高 明

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

代表取締役

日栄建設

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

小 宮 晴 光

代表者

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町瀬田１３０

長崎県対馬市厳原町桟原４０－２



04 峰町ふるさと宝物館収蔵庫改修工事設計委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市平野町３－５

鎌 田 昌 弘 辞退

（株）アルファ水工九州 代表取締役

辞退
長崎県長崎市出島町３－１０　円口ビ
ル６階３号

長崎支店 是 永 典 彦 辞退

大和リース（株） 支店長

辞退
長崎県長崎市西坂町２－３

辞退辞退

北 野 隆 吉

代表取締役

上 田 観 輝

輝工房 代表長崎県佐世保市木場田町９－１６　中
村ビル１階

1,200,000 落札

辞退

辞退

辞退

辞退

1,250,000
（株）建友社設計

長崎県長崎市上町２－６

溝 上 浩

代表取締役社長

平 松 晃 一

代表取締役

（株）宮本建築設計事務所 長崎県長崎市扇町３１－８

宮 本 剛

長崎県長崎市大橋町２５－６

代表取締役

（株）三建設計綜合事務所

辞退

辞退辞退

辞退

林 田 佐 重 喜

長崎県大村市古賀島町５０１－５（株）アトリエ・プランニング 代表取締役

（株）溝上建築設計事務所

アーバンコンサルタント（株）

長崎県長崎市宿町１９５－２

代表取締役長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

辞退

工 藤 紀 子

大 久 保 正 己

辞退

（株）総合設備設計事務所 代表取締役

¥1,296,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥972,874

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   北野　隆吉

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

¥1,200,000¥1,320,000

1,250,000

辞退
代表取締役長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三 辞退

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）三建設計綜合事務所   

結 果

森 谷 文 俊 失格1,380,000

対馬市峰町 木坂 地内

90日間

業 務 名

令和3年11月2日  午前11時30分
入 札 結 果

峰町ふるさと宝物館収蔵庫改修工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13



05 今里小学校体育館防水工事設計委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県大村市協和町６７９－１

田 中 省 二 辞退

（株）タナカ綜合環境設計 代表取締役

辞退
長崎県佐世保市塩浜町７－１１

辞退辞退

松 林 修

代表取締役

久 松 好 己

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役長崎県長崎市旭町８－２０

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
（株）クガ・ノダ建築設計事務所

長崎県長崎市賑町５－１１

德 永 一 也

代表取締役

野 田 政 人

代表取締役

（株）システムニジュウイチ 長崎県長崎市扇町３１－８

池 田 宜 弘

長崎県長崎市浜平１－８－２０

代表取締役

（株）松林建築設計事務所

辞退

辞退辞退

辞退

田 中 健 一 郎

長崎県長崎市興善町５－１（株）三省設計事務所 代表取締役

（株）八光設計

（株）重野設計事務所

長崎県長崎市上町１－２５　ドムス桜２
０１号

代表取締役長崎県長崎市北栄町１－７

辞退

高 比 良 秀 博

馬 場 武 司

辞退

（株）コア設計事務所 代表取締役

¥915,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥692,906

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   須賀　守

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

¥880,000¥968,000

落札880,000

辞退
代表取締役長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三 辞退

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ＭＡＭＯ   

結 果

森 谷 文 俊 900,000

対馬市美津島町 今里 地内

90日間

業 務 名

令和3年11月2日  午前11時45分
入 札 結 果

今里小学校体育館防水工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



06 韓国展望所リニューアル整備事業における映像制作業務.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町国分１３５１

辞退辞退

鶴 義 孝

代表取締役

川 口 幹 子

（一社）対馬里山繋営塾 代表理事長崎県対馬市上県町志多留３０７

1,785,000 失格

辞退

失格

（最低制限価格未満）

不適格

2,000,000

1,111,111
（株）ＴＵ－ＶＡ

長崎県佐世保市田原町１－１

佐 々 木 達 也

代表

松 清 美 智 代

代表取締役

（株）オリエントアイエヌジー 長崎県対馬市厳原町久田６８－１

根 〆 憲 治

グリーンハイツ八島１０５

所長

ティーズ・アート（株）

対馬営業所

辞退

辞退辞退

辞退

上 野 芳 喜

（一社）対馬ＣＡＰＰＡ 代表理事

さとより

（特非）對馬次世代協議会

長崎県諌早市長野町１００７－２

理事長長崎県対馬市厳原町宮谷１７８－１

辞退

永 江 正 澄

常陸 佳子（須澤 佳子）

1,025,000

（株）昭和堂 代表取締役

¥1,358,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥1,026,444

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   米田　利己

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）コミュニティメディア

長崎県対馬市厳原町今屋敷７３１

¥1,090,000¥1,199,000

辞退辞退

1,410,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町久田９５－６４

代表理事

栗 山 み ど り 失格

齊 藤 も も こ

（一社）ｄａｉｄａｉ

商 号 又 は 名 称

（株）サン・クリエイト企画

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）コミュニティメディア   

結 果

米 田 利 己 落札1,090,000

対馬市上対馬町鰐浦地内

令和4年3月25日限り

業 務 名

令和3年11月2日  午後1時10分
入 札 結 果

韓国展望所リニューアル整備事業における映像制作
業務

3

4

7

8

9

10

11

5

6



07 令和３年度消防広報自動車購入事業

- ( - )

○

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

キンパイ商事（株） 福岡県福岡市博多区東比恵２－２－２
６福岡支店

代表取締役

支店長

７
代表者

（有）鍵本鐵工 長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５

（株）小宮自動車 長崎県対馬市上県町樫滝４５４－２

7

物 品 名

令和3年11月2日　午後1時25分

-
納 入 期

間

入 札 結 果

令和4年3月31日限り

-

令和３年度消防広報自動車購入事業

一 覧 表

対馬市消防署中部支署
納 入 場

所

なし

代表取締役

中 村 康 祐

（株）ナカムラ消防化学 長崎県大村市平町１９３３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）ヤナセファイテック

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥5,563,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  梁瀬　義行

契約相手 （株）ヤナセファイテック  

契 約 額 ¥5,808,000 ¥5,280,000

福岡県福岡市博多区東那珂１－１８－
６

代表取締役

梁 瀬 義 行 5,280,000 落札

代表取締役

辞退
小川自動車整備工場 長崎県対馬市豊玉町仁位１４８７－１ 社長

小 川 進 治 辞退 辞退

辞退

有 馬 拓 辞退 辞退

愛知ポンプ工業（株） 福岡県福岡市中央区長浜２－３－４０

辞退古 川 和 徳 辞退

小 宮 健 吾 5,467,000

鍵 本 昌 吾 5,380,000

吉 野 弘 信 辞退 辞退

吉野タイヤ整備工場

上対馬自動車 長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１ 代表者

小 宮 嘉 博 辞退 辞退

須 川 建 一 5,530,000
10

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６
－３

代表者

11
（株）モリタ 福岡県粕屋郡粕屋町大字柚須１３２－

１
支店長

福岡支店 谷 口 裕 和 辞退 辞退

松 村 英 二 辞退 辞退
12

（有）松村自動車整備工場 取締役



07 令和３年度消防広報自動車購入事業

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

13
（株）消防防災 福岡県福岡市博多区浦田２－１－８ 代表取締役

14

辞退成 良 仁 志

村岡自動車整備工場 長崎県対馬市上対馬町河内３２８－１ 代表者

辞退

大 山 茂 辞退 辞退

15
（株）田口自動車 長崎県対馬市豊玉町仁位９６２－４ 代表取締役

辞退田 口 史 明 辞退

春 田 誠 辞退
16

（株）春田自動車 代表取締役

辞退

17
（有）築城輪業 長崎県対馬市厳原町小浦３９－７ 代表取締役

築 城 俊 一 辞退 辞退

吉 永 和 久 辞退

19
西九州トヨタ自動車（株） 長崎県長崎市五島町４－１９ 支店長

長崎支店 辞退

辞退

宮 添 克 己 辞退

18
（有）吉永自動車 長崎県対馬市厳原町国分１４３６ 代表取締役



08 超低温冷凍庫（ディープフリーザー）対応蓄電池購入

- ( - )

○
落札

12
ミトマ教育システム（有）

９
代表取締役

三 苫 義 治 2,780,000

11
美島産業（株） 長崎県対馬市厳原町宮谷７０ 代表取締役

浦 田 裕 介 辞退 辞退

古 藤 周 司 辞退
10

古藤電器サービス 長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－
２

代表者

辞退

須 川 建 一 辞退 辞退

須川自動車整備工場

（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

植 木 弘 文 辞退 辞退

辞退酒 井 正 幸 辞退

日 高 泰 邦 辞退 辞退

横 松 真 二 辞退辞退

佐 護 学 辞退 辞退

（株）エス・ジー建材
２

代表取締役

辞退
（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３ 代表取締役

太 田 憲 一 郎 辞退 辞退

辞退

長崎県対馬市厳原町久田５９６－４ 代表者

阿 比 留 賢 介 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥3,238,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  三苫　義治

契約相手 ミトマ教育システム（有）  

契 約 額 ¥3,058,000 ¥2,780,000

7

物 品 名

令和3年11月2日　午後1時35分

-

納入期間

入 札 結 果

令和3年11月30日限り

-

超低温冷凍庫（ディープフリーザー）対応蓄電池購入

一 覧 表

対馬市役所東里庁舎（対馬市厳原町東里３０３番地１）
ほか

納入場所

なし

社長

佐 護 正 己

エイムサゴ 長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－
３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

あーるある電設

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（株）酒井文海堂
１１

代表取締役

代表取締役

長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６
－３

代表者

（株）シンコーオフイス
８

（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８
０



08 超低温冷凍庫（ディープフリーザー）対応蓄電池購入

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

三 原 叶 也 2,880,000
13

グリーンアイランド（合）
７５

代表社員



09 峰総合運動公園陸上競技場公認備品購入事業

- ( - )

○
落札三 苫 義 治 2,300,000

佐 護 学 辞退 辞退

浦 田 裕 介 辞退辞退

武 末 俊 紀 辞退 辞退

ヤングスポーツ 長崎県対馬市上対馬町比田勝８３８

代表取締役

辞退
（株）酒井文海堂

１１
代表取締役

酒 井 正 幸 2,380,000 超過

辞退

長崎県対馬市上対馬町比田勝８３９－
４

代表者

大 島 静 雄 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥2,322,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  三苫　義治

契約相手 ミトマ教育システム（有）  

契 約 額 ¥2,530,000 ¥2,300,000

7

物 品 名

令和3年11月2日　午後1時45分

-

納入期間

入 札 結 果

令和4年3月25日限り

-

峰総合運動公園陸上競技場公認備品購入事業

一 覧 表

対馬市峰町地内（峰総合運動公園陸上競技場）納入場所

なし

代表取締役

太 田 憲 一 郎

（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

大島電化サービス
1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

ミトマ教育システム（有）
９

代表者

代表取締役

美島産業（株） 長崎県対馬市厳原町宮谷７０

（株）エス・ジー建材
２



10 対馬博物館備品（イス・テーブル等）購入

- ( - )

○

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

ミトマ教育システム（有）
９

代表取締役

代表取締役

（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

（有）田﨑商事 長崎県対馬市厳原町日吉３８５－３

7

物 品 名

令和3年11月2日　午後1時55分

-

納入期間

入 札 結 果

令和4年2月25日限り

-

対馬博物館備品（イス・テーブル等）購入

一 覧 表

対馬市厳原町今屋敷６６８番地２地内納入場所

なし

代表取締役

横 松 真 二

（株）シンコーオフイス
８

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）太田商店

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥6,286,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  酒井　正幸

契約相手 （株）酒井文海堂  

契 約 額 ¥4,988,500 ¥4,535,000

長崎県対馬市厳原町中村６０６－３ 代表取締役

太 田 憲 一 郎 辞退 辞退

代表取締役

辞退
（株）酒井文海堂

１１
代表取締役

酒 井 正 幸 4,535,000 落札

辞退

武 富 泰 一 辞退 辞退

ライフベース（株） 長崎県対馬市上対馬町大浦５９－１

三 苫 義 治 4,900,000

田 﨑 貢 5,500,000

植 木 弘 文 辞退辞退


